2025年10月20日

お客様各位

株式会社アスカ電子

代表取締役

志村　源一郎

拝啓

本年9月30日、フィリピン中部セブ島沖でM6.9を観測した地震により被災された方々に

謹んでお見舞い申し上げます。

また被災地の一日も早い復興を心から祈念いたします。

この地震における部品メーカーの供給の影響をまとめさせて頂きましたので

ご確認宜しくお願い致します。

ご心配とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご支援を賜りたく、よろしく

お願い申し上げます。

状況が変化する可能性もございますので、影響が発生した場合更新してまいります。

敬具

弊社取り扱いメーカー状況

状況 状況

メーカー 工場 2025/10/16

ABLIC 千葉県 影響なし

イサハヤ電子 長崎県 影響なし

MARUWA
直江津工場
春日山工場

影響なし

立山科学 富山県 影響なし

新電元 PIHILIN 影響なし

＊情報来次第順次更新いたします。

以上

令和７年フィリピン中部セブ島沖地震に関する影響について（第二版）

記